אביב–, תלדרך הכוונת: היווצרותו של המיליטריזם הישראלי, 1936-1956אליעזר, –1994; אורי בן
,מישוב למדינהבוקר 2000; דוד הורביץ ומשה ליסק, –קריית שדה ,אוטופיה במדים1995; זאב דרורי,

אביב 1990; דבורה הכהן, 'מדיניות–תל ,מצוקות באוטופיהאביב 1977; דוד הורביץ ומשה ליסק, –תל
–עבודת דוקטור, אוניברסיטת בר הקליטה של העלייה הגדולה בשנים תש"ח-תשי"ג (1948-1953)',

גן 1985; יעקב מרקוביצקי, 'הגח"ל, פועלו ותרומתו למלחמת העצמאות', עבודת דוקטור,–אילן, רמת
Victor Azarya andבוקר 1993; –, קריית שדהימי כור ההיתוךאוניברסיטת חיפה 1993; צבי צמרת,